Wykaz kontaktów do Urzędów Wojewódzkich 
– dla ostatecznych odbiorców wsparcia (w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029)
	Urząd Wojewódzki
	Wydział
	telefon
	Osoby do kontaktu i adres email

	Dolnośląski Urząd Wojewódzki
	Wydział Rozwoju i Współpracy Terytorialnej
	71 340-69-05

	Elżbieta Gawryjołek
e.gawryjolek@duw.pl


	Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki
	Wydział Polityki Społecznej
	(52) 349 76 86
(52) 349 78 77
	Justyna Dachniewicz-Zabrocka,
Barbara Tarczykowska, Angelika Jarzembowska
e-mail: wps_sekretariat@bydgoszcz.uw.gov.pl

	Lubelski Urząd Wojewódzki
	Wydział Polityki Społecznej
	81-74-24-250

81-74-24-281

81-74-24-282

81-307-9944

81-307-9917





	Agata Gliwka 	
agliwka@lublin.uw.gov.pl

Dorota Machoń 
dmachon@lublin.uw.gov.pl

Alicja Rachfałowska arachfalowska@lublin.uw.gov.pl

Natalia Sławińska 
nslawinska@lublin.uw.gov.pl

 Agnieszka Sim
tel.81 307 99 17 
asim@lublin.uw.gov.pl


	Lubuski Urząd Wojewódzki
	Wydział Programów Europejskich i Rządowych
	+48 957 851 914

+48 957 851 917

+48 957 851 916

+48 957 851 916
	Anna Michałuszko
anna.michaluszko@lubuskie.uw.gov.pl

Joanna Wysocka
joanna.wysocka@lubuskie.uw.gov.pl

Ewa Dudek
ewa.dudek@lubuskie.uw.gov.pl

Anna Janiak
anna.janiak@lubuskie.uw.gov.pl


	Łódzki Urząd Wojewódzki
	Wydział Rodziny i Polityki Społecznej
	42)664 20 56

       664 20 26

       664 20 21

       664 20 52
	Marta Kaźmierczak – kierownik oddziału ds. rodziny; marta.kazmierczak@lodz.uw.gov.pl
 
Małgorzata Galanek – inspektor wojewódzki; malgorzata.galanek@lodz.uw.gov.pl 

Natasza Małkowska – starszy specjalista; natasza.malkowska@lodz.uw.gov.pl 

Paulina Szychowska – młodszy specjalista; paulina.szychowska@lodz.uw.gov.pl 

Mariusz Bratos – główny specjalista; Mariusz.bratos@lodz.uw.gov.pl 

	Małopolski Urząd Wojewódzki
	Wydział
Polityki
Społecznej
	516 248 503
12 392 15 88
12 392 11 79
12 392 14 51
12 392 14 48
	Katarzyna Przybycień kprz@malopolska.uw.gov.pl

Agnieszka Przytocka 
aprz@malopolska.uw.gov.pl

sekretariat Wydziału
wp@malopolska.uw.gov.pl 

Nowak Tomasz
tnowak@malopolska.uw.gov.pl

	Mazowiecki Urząd Wojewódzki
	Wydział Rozwoju Regionalnego
	(22) 695 60 82,

22) 695 66 43
(22) 695 65 21
(22) 695 65 74

(22) 695 63 82


(22) 695 69 46

(22) 695 63 40


(22) 695 65 91

(22) 695 61 07

	Sekretariat:  wrr@mazowieckie.pl  
Podmioty Prywatne:
Joanna Szrajner jszrajner@mazowieckie.pl 
Tomasz Plasota tplasota@mazowieckie.pl 
Agnieszka Karwowska akarwowska@mazowieckie.pl
Weronika Wadowska wwadowska@mazowieckie.pl
Jednostki Samorządu Terytorialnego:
Katarzyna Szymańska  kszymanska@mazowieckie.pl
Marta Sadowska msadowska@mazowieckie.pl
Nabór Wniosków:
Kinga Górka  -  kgorka@mazowieckie.pl
Funkcjonowanie – JST / Podmioty prywatne:
Gabriela Łagowska  glagowska@mazowieckie.pl

	Opolski Urząd Wojewódzki
	Wydział Polityki Społecznej 
	77 45 24  339
77 45 24 308
77 45 24 422
	Sekretariat Wydziału Polityki Społecznej 
ps@opole.uw.gov.pl

Ewa Jania
Starszy inspektor wojewódzki
Oddział Budżetu Polityki Społecznej,
ejania@opole.uw.gov.pl

Grażyna Forst
Starszy inspektor wojewódzki
Oddział Budżetu Polityki Społecznej
gforst@opole.uw.gov.pl 

	Podkarpacki Urząd Wojewódzki
	Wydział Programów Rządowych i Funduszy Europejskich
	17 867 15 03
17 867 15 05
	Artur Bożek – abozek@rzeszow.uw.gov.pl 
Joanna Bielska – jbielska@rzeszow.uw.gov.pl 
Piotr Wójciak – pwojciak1@rzeszow.uw.gov.pl
Izabela Czado - iczado@rzeszow.uw.gov.pl

	Podlaski Urząd Wojewódzki
	Wydział Programów Rządowych i Funduszy Europejskich
	85-74-39-226
85-74-39-368
85-74-39-508
	Aneta Wiszniewska
awiszniewska@bialystok.uw.gov.pl  
Joanna Kuzub
jkuzub@bialystok.uw.gov.pl  
Mariusz Kozub
mariuszkozub@bialystok.uw.gov.pl

	Pomorski Urząd Wojewódzki
	Wydział Finansów i Budżetu
	58 30 77 581

58 30 77 423

58 30 77 124

58 30 77 475
539 018 485

58 30 77 247
	 Katarzyna Kraśnicka
maluch@gdansk.uw.gov.pl 

Małgorzata Polak
maluch@gdansk.uw.gov.pl 

Dorota Durych
maluch@gdansk.uw.gov.pl 

Małgorzata Szmagała
maluch@gdansk.uw.gov.pl 

Karolina Cicharska
maluch@gdansk.uw.gov.pl 

Iryna Sosnovska
maluch@gdansk.uw.gov.pl 


	Śląski Urząd Wojewódzki
	Wydział Rozwoju i Współpracy Terytorialnej

Oddział ds. Realizacji i Kontroli Projektów oraz Płatności

	podpisywanie umów, realizacja zadań
32 20 77 171
32 20 77 188
32 20 77 880





rozliczenia, sprawozdania, realizacja zadań

32 20 77 146 32 20 77 154
	podpisywanie umów, realizacja zadań
Magdalena Kiełbicka – kielbickam@katowice.uw.gov.pl
Anna Anderko-Morawiec -anderkoa@katowice.uw.gov.pl
Artur Rzońca – rzoncaa@katowice.uw.gov.pl
Iwona Kurka – kurkai@katowice.uw.gov.pl
Paulina Szczepaniak – szczepaniakp@katowice.uw.gov.pl
Bożena Żur – zurb@katowice.uw.gov.pl

rozliczenia, sprawozdania, realizacja zadań

Maria Grządziel – grzadzielm@katowice.uw.gov.pl
Iwona Hermyt – hermyti@katowice.uw.gov.pl
Jarosław Stałęga – stalegaj@katowice.uw.gov.pl
Kinga Łukasiewicz – lukasiewiczk@katowice.uw.gov.pl
Angelika Gąsior – gasiora@katowice.uw.gov.pl


	Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
	Wydział Infrastruktury i Rozwoju
	(41) 342 16 89

(41) 342 19 58


(41) 342 16 87


(41) 342 13 97
	Sekretariat: ipoc00@kielce.uw.gov.pl 

Robert Wzorek – dyrektor: r.wzorek@kielce.uw.gov.pl 

Sławomir Pastuszka – kierownik:
bzfe23@kielce.uw.gov.pl 

Marta Horbanowicz- inspektor wojewódzki
m.horbanowicz@kielce.uw.gov.pl 

Beata Jakubowska – starszy inspektor wojewódzki:
bzfe34@kielce.uw.gov.pl 

	Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki
	Wydział Polityki Społecznej
	89-523 27 58


89- 523 25 16


89-523 23 46
	Marta Chłusewicz
marta.chlusewicz@uw.olsztyn.pl 

Joanna Gapon
joanna.gapon@uw.olsztyn.pl

Maciej Batóg - Wydział Kontroli
maciej.batog@uw.olsztyn.pl 



	Wielkopolski Urząd Wojewódzki
	Wydział Polityki Społecznej
	61-854-1690
61-854-1185
61-854-1208
61-854-1647
61-854-1783
61-854-1181
61-854-1228
61-854-1389
61-854-1553
	Adam Jezierski 
ajezierski@poznan.uw.gov.pl

Róża Domżał
rdomzal@poznan.uw.gov.pl

Katarzyna Grafka
grafka@poznan.uw.gov.pl

Patrycja Stepczyńska
pstepczynska@poznan.uw.gov.pl

Hanna Nowak
hnowak@poznan.uw.gov.pl

Katarzyna Huczek
huczek@poznan.uw.gov.pl

Aleksandra Klupa
aklupa@poznan.uw.gov.pl

Aleksandra Rybczyńska
arybczynska@poznan.uw.gov.pl

Izabela Sieracka
isieracka@poznan.uw.gov.pl 

	Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki
	Wydział Zdrowia 
i Polityki Społecznej
	91 43 03 489

91 43 03 484

91 43 03 430

91 43 03 229

	Jacek Araś
jaras@szczecin.uw.gov.pl
Katarzyna Sielicka
ksielicka@szczecin.uw.gov.pl
Grażyna Gruchalska ggruchalska@szczecin.uw.gov.pl
Roksana Drąg
rdrag@szczecin.uw.gov.pl





